



VASTUULLINEN LAHJOITTAMINEN RY

Vastuullisen tapahtuman toimintaperiaatteet

Varainhankinnan ja hyvän hallinnon koulutusten järjestäminen on merkittävä osa VaLan toimintaa.

Tammikuu 2023

Hyväksytyt strategiansa mukaisesti VaLa noudattaa työssään hyvän hallinnon periaatteita ja arvostaa yhteisöjen monimuotoisuutta. VaLan toiminnan tulee olla lainmukaista ja asiallista sekä huomioida kunnioitus, yhdenvertaisuus ja syrjimättömyys ammattiryhmää, työyhteisöä sekä lahjoittajia ja edunsaajia kohtaan.

VaLa luo tapahtumiinsa ohjelman ja puhujakattauksen, joka tukee mahdollisimman hyvin erilaisia yleishyödyllisiä yhteisöjä: eri toiminta-aloja edustavia, erikokoisia sekä varainhankinnassaan eri vaiheessa olevia yhteisöjä.

VaLa huomioi esiintyjien ja puhujien valinnassa monimuotoisuuden ja syrjimättömyyden. VaLa pyrkii antamaan koulutuksiin osallistujille mahdollisuuden oppia eri taustoista tulevilta ja monenlaista osaamista omaavilta ihmisiltä.

VaLa ottaa tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämisessä huomioon osallistujien erilaiset tarpeet. Näitä voivat olla esimerkiksi tapahtumapaikan esteettömyys ja saavutettavuus sekä erityisruokavalioiden huomiointi.

VaLa pyrkii luomaan tapahtumiin osallistujille turvallisen tilan oppia ja olla vuorovaikutuksessa muiden osallistujien kanssa. VaLan tapahtumissa kaikkia kohdellaan tasapuolisesti ja arvostavasti. Asiattomaan käytökseen, syrjintään tai häirintään puututaan. VaLa pyrkii luomaan keskustelujen ja koko tapahtuman ilmapiiristä kannustavan ja innostavan, jotta kaikki osallistujat ja puhujat kokevat turvalliseksi kysyä, kommentoida ja kyseenalaistaa.

VaLa kannustaa osallistujia antamaan palautetta ja kertomaan luottamuksellisesti kohtaamistaan epäkohdista. VaLa nimeää tapahtumiin tarvittaessa ja mahdollisuuksiensa mukaan yhteyshenkilön, jonka puoleen voi kääntyä tapahtuman aikana tai sen jälkeen.

--

VaLan koulutustilaisuuksien laadukkuutta pyritään kehittämään yhteistyössä yritysten ja muiden yhteisöjen kanssa. VaLan kumppanuuden periaatteiden sekä vastuullisen tapahtuman toimintaperiaatteiden mukaisesti myös yhteistyössä järjestetyissä tapahtumissa tavoitteena on noudattaa strategian mukaista linjaa.